
                          

 

 

 

 

 

 

Deliberazione n. 564 

Adottata dal Direttore Generale in data 31.05.2023 

OGGETTO: Costituzione “Albo Aziendale esterno dei Docenti in materia di salute e sicurezza sul lavoro 

Dlgs 81/08”. Approvazione atti 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

 

Coadiuvato dal 

Direttore Amministrativo Dott. Antonio Tognotti 

Direttore Sanitario Dott. Giancarlo Angioni 

Su proposta della SC Sviluppo Organizzativo e Sistemi Informativi 

PREMESSO che l’UO Ufficio Formazione, SC Sviluppo Organizzativo e Sistemi Informativi, dell’AOU di 
Cagliari, ha ravvisato la necessità, considerato il numero esiguo di docenti interni, di procedere 

alla costituzione di un “Albo aziendale esterno dei Docenti in materia di salute e sicurezza sul lavoro 
Dlgs 81/08”, da affiancare all’Albo interno e da destinarsi esclusivamente all’attività di docenza 
nei corsi di formazione inseriti nel Piano annuale di Formazione Aziendale (PFA); 

DATO ATTO che per le suddette motivazioni è stata pubblicata la Manifestazione di interesse recante: 
“Costituzione albo aziendale esterno dei Docenti in materia di salute e sicurezza sul lavoro Dlgs 
81/08”, deliberazione n. 151 del 15/02/2023; 

PRESO ATTO della necessità di riapertura dei termini della manifestazione vista l’assenza di domande 
pervenute; 

DATO ATTO che con deliberazione n. 413 del 17/04/2023 sono stati riaperti i termini della 
manifestazione suddetta;  

PRESO ATTO che entro i termini previsti sono pervenute n. 5 domande; 
ATTESO che in data 16/05/2023, si è riunita la Commissione giudicatrice per la valutazione dei candidati, 

in base all'esame dei titoli posseduti come da manifestazione pubblicata (All. A e All B); 
VISTO il verbale della riunione, delle operazioni compiute, che si allega alla presente deliberazione; 
ATTESTATA la regolarità degli atti istruttori compiuti e la legittimità degli stessi; 

DELIBERA 

Per le motivazioni e le finalità riportate in premessa che qui si intendono integralmente richiamate: 

a) di approvare formalmente gli atti di valutazione compiuti dalla Commissione; 
b) di approvare la graduatoria con i punteggi finali (All. B) e l’All. A con le materie di insegnamento, allegati 

alla presente deliberazione per farne parte integrante; 
c)  di pubblicare la graduatoria sul sito aziendale, relativa all'Albo Aziendale esterno dei Docenti in 

materia di salute e sicurezza sul lavoro Dlgs 81/08; 
d) di dare mandato ai Servizi competenti per i successivi adempimenti. 

 

Il Direttore Generale 

Dott.ssa Chiara Seazzu 

              F.to 

Il Direttore Sanitario       Il Direttore Amministrativo 

    Dott. Giancarlo Angioni          Dott. Antonio Tognotti 

 F.to                F.to 

Il Direttore S.C. Affari Generali 

certifica che la deliberazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on line dell’Azienda Ospedaliero Universitaria 
di Cagliari a partire dal 01.06.2023, resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi ed è stata porta a 
disposizione per la consultazione. 
 
Direttore SC Sviluppo Organizzativo e Sistemi Informativi 

Prof. Luigi Minerba   F.to 

Resp. Procedimento: Dott.ssa AnnaPaola Mazzoleni 


